
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 

ИМЕНИ МАРШАЛА Ф. И. ТОЛБУХИНА» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

       От  « 26  »     01          2023 г.                                                   №71 

                                                                                                                                                                                         

Об итогах проведения соревнований 

 по дзюдо среди юношей  

открытого турнира ШСК «Астра»  

МБОУ «СОШ № 4 им. Ф. И. Толбухина» 

 г. Симферополя  

 

 

Во исполнения Приказа «О организации и проведении соревнований по 

дзюдо на базе МБОУ «СОШ № 4 им.Ф. И. Толбухина» г. Симферополя среде 

девочек и мальчиков 2008-2013 года рождения» от 14.01.2023 г. № 505 были 

проведены соревнования по дзюдо в соревнованиях приняли участие 31 

обучающихся,  

На основании решения судейской коллегии 

  

Приказываю: 
 

1.Утвертить Итоговый протокол соревнований по дзюдо среди мальчиков и 

девочек в рамках открытого турнира ШСК «Астра»  г. Симферополя.  

2. Наградить медалями и  грамотами победителей и призеров  соревнований, 

занявших 1-3 мета. 

В весе 23 кг. (мальчики 2011-2013 года рождения). 

1 место Мурадасилов Сулейман  3-Б класс 

2 место Лычев Яромир 2-М класс 

3 место Кардаш Егор 2-Р класс 

3 место Карпов Григорий 2-Б класс 

В весе 27 кг. (мальчики 2011-2013 года рождения). 

1 место Левшевич Роман 2-Б класс 

2 место Умеров Ильяс 2-Б класс 

3 место Керимов Девлет 2-Б класс 

3 место Самарцева Анастасия 1- Р класс 

В весе 27 кг. (мальчики 2008-2010 года рождения). 

1 место Шушара Артем 2-Р класс 

2 место Шушара Дмитрий 2-Р класс 



3 место Кузнецов Всеволод 3-Г класс 

3 место Леонтьев Илья 5-И класс 

В весе 30 кг. (мальчики 2008-2009 года рождения). 

1 место Ломаков Сергей 5-С класс 

2 место Черемисин Владимир 3-А класс 

3 место Нематжонов Имран 5-С класс 

3 место Чалый Даниил 5-С класс 

В весе 30 кг. (мальчики 2011-2013 года рождения). 

1 место Чобитько Файз 4-Б класс 

2 место Цымбал Тихон 3-В класс 

3 место Воитов Егор 4-А класс 

3 место Садовой Егор 2-Б класс 

В весе 34 кг. (мальчики 2008-2010 года рождения). 

1 место Нечепоренко Александр 4-Б класс 

2 место Кавера Святослав 3-Г класс 

3 место Ибришев Эмир-Вели 5-С класс 

3 место Зуоказ Артем 5-С класс 

В весе + 38 кг. (2008-2013 года рождения). 

1 место Асанов Решат 4- Г класс 

2 место Кавера Мария 5- КД класс 

3 место Панасейко Илья 4-Б класс 

3 место Черняков Артем 5-С класс 

В весе 36  кг. (девочки 2010-2013 года рождения). 

1 место  Чобитько Сафие 2- М класс 

2 место Слухай Валерия 3- Г класс 

3 место Никонова Есения 3-Г класс 

 

3.Контроль за выполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 4 

 им.Ф. И. Толбухина»   г. Симферополя                                    Кубанова В.Е.                                                                                                               


		2023-01-26T10:53:41+0300
	Кубанова В.Е.




